
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 12 października 2020 r.  

 

 

 

w sprawie: wyznaczenia Prorektora, który w czasie nieobecności Rektora pełni jego 

obowiązki i reprezentuje Akademię, w tym w przypadku o którym mowa w 

art. 24 ust. 8 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

 

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu, stanowiącego Załącznik do uchwały nr 234/2019 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r.)oraz 

art. 23 ust. 2  i art. 24 ust 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyznaczam ,na okres kadencji, Prorektora ds. Nauki dr hab. Jarosława Rolę do pełnienia 

obowiązków Rektora oraz reprezentowania Akademii w czasie mojej nieobecności oraz do 

pełnienia obowiązków Rektora w okresie od dnia stwierdzenia wygaśnięcia mandatu do dnia 

wyboru albo powołania nowego Rektora. 

2.Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa odrębne pisemne upoważnienie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


